[image: ]
ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От_____25.12.2017____               	                                                 №_______3105_______
Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 02.06.2016 № 997 «О Совете по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе Волоколамского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 02.06.2016 № 997 «О Совете по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе Волоколамского муниципального района», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Разместить постановление  на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Т.В. Ермолаеву.

Глава Волоколамского
муниципального района   	Е.В. Гаврилов

Приложение к постановлению главы
Волоколамского муниципального района
от   25.12.2017    № 3105
«Приложение № 2 к постановлению главы
Волоколамского муниципального района
от 02.06.2016 № 997

		СОСТАВ
Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию
предпринимательства при главе Волоколамского муниципального района
Председатель Совета - Гаврилов Евгений Васильевич - Глава Волоколамского муниципального района
Заместитель председателя Совета – Ермолаева Татьяна Викторовна – первый заместитель главы администрации Волоколамского муниципального района
Заместитель председателя Совета – Соколова Галина Евгеньевна – генеральный директор ЗАО Торговая фирма «Волоколамск» (по согласованию).
Секретарь Совета – Шныркова Ирина Сергеевна – главный эксперт отдела экономического анализа и мобилизации доходов УЭР и АПК администрации Волоколамского муниципального района.
Члены Совета:
	Алиев
Расул Магомедович

Бужинский
Антон Леонидович

Васюкова
Александра Петровна

Вдовина
Вера Александровна

Волосухина
Екатерина Ивановна

Ерохина
Вера Николаевна

Зайцев
Владимир Валентинович

Завадич
Алексей Юрьевич

Караськова
Наталья Викторовна

Кашапов
Равиль Оскарович

Кудрина
Любовь Николаевна

Леонтьева
Ирина Викторовна

Ибрагимов Али Усейхан Оглы

Кольцова
Екатерина Сергеевна

Миронов Андрей Викторович

Неликаев
Владимир Петрович

Парадизов
Виталий Сергеевич

Пастухов
Александр Владимирович

Рей
Андрей Эдуардович

Степанов
Федор Александрович

Суслопаров
Александр Александрович

Черепанов
Александр Владимирович

Шаргаева
Татьяна Николаевна

	- исполнительный директор ООО «ТиЭйч-РУС Милк Фуд» (по согласованию);

- заместитель генерального директора ООО «Гидро БГ» (по согласованию);

- управляющий Волоколамским филиалом Банка «Возрождение» (ПАО)  (по согласованию);

- президент Волоколамской межрайонной торгово-промышленной палаты Московской области (по согласованию);

- начальник отдела предпринимательства и сельского хозяйства УЭР и АПК администрации Волоколамского муниципального района;

- генеральный директор ОАО «Волоколамская ДПМК» (по согласованию);

- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

- член КФХ, индивидуальный предприниматель глава КФХ Степанова А.В. (по согласованию);

- начальник Управления экономического развития и АПК администрации Волоколамского муниципального района;

 - заместитель директора ООО «ПСК Стройтех» (по согласованию);

- первый заместитель председателя правления КПК «Поддержка» (по согласованию);

- заместитель генерального директора ОАО «Мособлсельстрой-18» (по согласованию);

- заместитель директора ООО «РотаК» (по согласованию);

- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

- генеральный директор АО «Волоколамскхлеб» (по согласованию);

- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

- и.о. управляющего филиалом ООО «Лир» (по согласованию);

- генеральный директор ООО «Автоматика-сервис» ( по согласованию)

- руководитель Питомника декоративных растений (по согласованию);

- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

- заместитель генерального директора ООО «Национальная промышленная лесная компания» (по согласованию);

- директор департамента производства ЗАО «3М Россия» (по согласованию):

- генеральный директор АО «Волоколамское ПТП РЖКХ» (по согласованию);

 Главы городских и сельских поселений Волоколамского муниципального района – 8 человек (по согласованию)».
image1.png